
Posudek oponenta bakalářské práce

Autor (jméno, příjmení): Tereza Sklenářová
Název bakalářské práce: Možnosti vstupu vybrané firmy na zahraniční trh
Studijní obor: Obchodní podnikání
Fakulta/katedra: Ekonomická fakulta, Obchodu a cestovního ruchu
Oponent bakalářské práce: Petr Hubka, Ing.
Obor profesního působení: Ekonomika, Controlling v energetice

Hodnocení práce

1. Význam a náročnost tématu: 75 %
2. Logická struktura práce: 75 %
3. Naplnění cíle práce: 100 %
4. Metodologický postup: 75 %
5. Hodnocení teoretického zobecnění a přínosu: 75 %
6. Praktický přínos práce: 75 %
7. Práce s literaturou: 75 %
8. Formální stránka: 75 %

Závěr

Výsledek: 80 bodů

Návrh hodnocení práce známkou: výborně

Doporučuji práci k obhajobě: ANO

Otázky pro diskusi a poznámky

Kritické poznámky a celkový přínos, celková hodnota práce: 
Celkovým přínosem této práce je reálné doporučení a analýza konkrétních možností reálné a
fungující společnosti. Doporučení, která vzešla z práce, a důrazné varování v oblasti efektivity celého
podniku je impulsem pro další vývoj družstva.

Otázky nebo témata pro diskusi před komisí: 
1) Jakou formu vstupu na mezinárodní trhy by bylo možno družstvu doporučit? 2) Jaké kroky by
mohly pomoci družstvu ke zvýšení efektivnosti vynakládaných zdrojů (zvýšení rentability a snížení
zadluženosti)?

Datum: 08. 05. 2013                                                                    Podpis oponenta bakalářské práce:


